ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

           04.04.2018                                                                                                    №      217    .
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 17.01.2018 № 41
«Об утверждении Положения об отраслевой системе
оплаты труда работников муниципальных
бюджетных, автономных и казенных учреждений
города Заволжья»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Администрация  города   Заволжья п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в  постановление Администрации города Заволжья Городецкого

муниципального района Нижегородской области от 17.01.2018 № 41 «Об
утверждении Порядка премирования  руководителей муниципальных
бюджетных, автономных и казенных учреждений, подведомственных
Администрации города Заволжья следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Действие пунктов 13-16 распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 июля 2018 года».
2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить

размещение настоящего  постановления на официальном сайте Администрации
города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                          О.Н. Жесткова